[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     05.07.2011                                                                                                     №  92   .
Ставрово

Об определении организаторов открытых конкурсов по привлечению подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов
В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 17.05.2011 №471 «О внесении изменений в постановление Губернатора Владимирской области от 15.06.2010 №696 «Об утверждении порядка привлечения товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом, либо выбранной собственниками помещений в многоквартирном доме управляющей организацией подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирного дома с использованием средств, предоставляемых в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования Поселок Ставрово,
постановляю:
1. Определить организатором открытых конкурсов по привлечению подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов следующие организации:
- общество с ограниченной ответственностью «Комфорт» для многоквартирного дома, расположенного по адресу: поселок Ставрово, улица Школьная, дом 1.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела по жилищно-коммунальному хозяйству администрации поселка Ставрово Жирова М.Ю..
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Доверие» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава поселка Ставрово                                                           А.Н. Трухин